Datablad
9/12/2025
Convectors & Fan Coils
Kon
Denmark - Purmo
•   Høj effektivitet
•   Alsidig installation
•   Kon har en diskret elegance kombineret med en meget god varmeafgivelsesevne, hvilket gør det til en ideel
varmekilde i offentlige miljøer med store glaspartier og åbne gulvplaner
•   Kon har en diskret elegance kombineret med en meget god varmeafgivelsesevne, hvilket gør den til en ideel
Datablad
9/12/2025
Convectors & Fan Coils
Kon
Denmark - Purmo
varmekilde i offentlige miljøer med store glaspartier og åbne gulvplaner
•   Kon har en diskret elegance kombineret med en meget god varmeafgivelsesevne, hvilket gør den til en ideel
varmekilde i offentlige miljøer med store glaspartier og åbne gulvplaner
Job beskrivelse
Kon has a discrete elegance in combination with a very good heat emitting capability, which makes it an ideal heat source in
public environments with large glass portions and open floor plans.
Anvendelsesscenarier
KON radiatorer er ideelle til boliger, kommercielle og offentlige rum, der kræver høj termisk effektivitet og kompakt design.
Perfekte til under store vinduer eller i rum med begrænset plads. De er designet til at fungere ved et maksimalt arbejdstryk på
8 bar og temperaturer op til 110°C
Dimensionering
For at vælge den rigtige KON radiator, overvej rummets dimensioner, varmetab og ønsket varmeudgang. For skræddersyet
hjælp, kontakt vores designservice eller se vores brochure
Sådan bruger du den
For at installere KON-radiatoren skal du sikre, at den er monteret i henhold til de medfølgende dimensioner, enten på væggen
eller gulvet ved hjælp af holdbare beslag Brug altid de medfølgende ventil- og propkomponenter Sørg for, at forbindelserne
er tætnet korrekt for at undgå lækager Regelmæssige vedligeholdelsestjek anbefales for at holde enheden i effektiv drift
AMA text
KON konvektorradiatorer er designet til høj effektivitet med et kompakt fodaftryk. Fremstillet af robust stål, er disse radiatorer
egnede til tryk op til 8 bar og temperaturer op til 110°C. De er ideelle til placering under store vinduer i boliger, kommercielle
og offentlige rum
Garantidækning
3   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC011023 - Rørradiator
Højde Millimetre (mm) 142, 214, 286
Længde Millimetre (mm) 600, 800, 1000, 1200, 1400 ... 3200, 3400,
3600, 3800, 4000
Dybde Millimetre (mm) 81, 93, 163, 175
Dybde fra væg til forsiden min Millimetre (mm)  -
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 284, 370, 378, 385, 459 ... 5680, 5858,
6203, 6547, 6892
N-eksponent 1.2624, 1.2788, 1.2956, 1.3034, 1.3073,
1.3139, 1.3183, 1.3325, 1.3408, 1.3452,
1.3754, 1.379
Maks. driftstryk Pressure (bar) 8
Vandindhold Litre (l) 1.13796, 1.51728, 1.73826, 1.74348, 1.8966
... 18.54144, 19.70028, 20.85912,
22.01796, 23.1768
Watt Pr. Meter Watt per metre (W/m) 473, 616, 641, 765, 838, 924, 1032, 1050,
1190, 1394, 1420, 1723
Faktor K 1.634, 2.179, 2.347, 2.484, 2.651 ... 29.437,
29.73, 30.093, 30.37, 31.294
Vægt Kilogram (kg) 7.686, 9.51, 10.248, 11.502, 12.68 ... 177.156,
186.48, 187.38, 197.79, 208.2
4   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
ETIM 32 Serial connection in one side.
Requires the use of external radiator
valves. Types 21 and 22 are reversible.
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_59fc5ce3-035
0-4fcc-9846-035f9b5bf3c0
ETIM 37 Serial Horizontal connection Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_eb641b04-43
b5-44ea-a46b-17c06105aa99
ETIM 62 Serial Horizontal connection Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f531a119-e49
f-41a3-b203-3e548305b2f3
ETIM 67 Serial connection in one side.
Requires the use of external radiator
valves. Types 21 and 22 are reversible.
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9c3fefb2-139a
-4554-ac86-9fa923f1f3ec
Kon, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b553f0e2-6f4
4-4245-89ca-3399991304f1
Kon type 21, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2df4eaef-31fd
-4b74-a9c8-b4e4f24d929f
Kon type 21, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bab12e51-80d
7-4dfb-b418-093d9edd9b0e
Kon type 22, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cf0ae53c-535
9-4b9b-ab44-62d46a9aa7d2
Kon type 22, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a4d39781-4ef
6-4087-adb1-d13485926463
Kon type 33, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d47683b3-c73
4-4d52-93ea-4422cd4f29f0
Kon type 33, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d04517c1-ed3
1-4121-a5c1-9f9781afcb56
Kon type 34, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2bf33916-d28
2-4f82-b3a0-0f3a8f26496b
Kon type 34, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_299c07b2-c1a
2-45ba-999d-d3bff2c1aafd
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610106 F8C210140601B0F0 Kon 21 142 600 AE/FB
328610108 F8C210140801B0F0 Kon 21 142 800 AE/FB
328610110 F8C210141001B0F0 Kon 21 142 1000 AE/FB
5   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610112 F8C210141201B0F0 Kon 21 142 1200 AE/FB
328610114 F8C210141401B0F0 Kon 21 142 1400 AE/FB
328610115 F8C210141501B0F0 Kon 21 142 1500 AE/FB
328610116 F8C210141601B0F0 Kon 21 142 1600 AE/FB
328610118 F8C210141801B0F0 Kon 21 142 1800 AE/FB
328610120 F8C210142001B0F0 Kon 21 142 2000 AE/FB
328610122 F8C210142201B0F0 Kon 21 142 2200 AE/FB
328610123 F8C210142301B0F0 Kon 21 142 2300 AE/FB
328610124 F8C210142401B0F0 Kon 21 142 2400 AE/FB
328610126 F8C210142601B0F0 Kon 21 142 2600 AE/FB
328610128 F8C210142801B0F0 Kon 21 142 2800 AE/FB
328610130 F8C210143001B0F0 Kon 21 142 3000 AE/FB
328610132 F8C210143201B0F0 Kon 21 142 3200 AE/FB
328610134 F8C210143401B0F0 Kon 21 142 3400 AE/FB
328610136 F8C210143601B0F0 Kon 21 142 3600 AE/FB
328610138 F8C210143801B0F0 Kon 21 142 3800 AE/FB
328610140 F8C210144001B0F0 Kon 21 142 4000 AE/FB
328610206 F8C210210601B0F0 Kon 21 214 600 AE/FB
328610208 F8C210210801B0F0 Kon 21 214 800 AE/FB
328610210 F8C210211001B0F0 Kon 21 214 1000 AE/FB
328610212 F8C210211201B0F0 Kon 21 214 1200 AE/FB
328610214 F8C210211401B0F0 Kon 21 214 1400 AE/FB
328610215 F8C210211501B0F0 Kon 21 214 1500 AE/FB
328610216 F8C210211601B0F0 Kon 21 214 1600 AE/FB
328610218 F8C210211801B0F0 Kon 21 214 1800 AE/FB
328610220 F8C210212001B0F0 Kon 21 214 2000 AE/FB
328610222 F8C210212201B0F0 Kon 21 214 2200 AE/FB
328610223 F8C210212301B0F0 Kon 21 214 2300 AE/FB
328610224 F8C210212401B0F0 Kon 21 214 2400 AE/FB
328610226 F8C210212601B0F0 Kon 21 214 2600 AE/FB
328610228 F8C210212801B0F0 Kon 21 214 2800 AE/FB
328610230 F8C210213001B0F0 Kon 21 214 3000 AE/FB
328610232 F8C210213201B0F0 Kon 21 214 3200 AE/FB
328610234 F8C210213401B0F0 Kon 21 214 3400 AE/FB
328610236 F8C210213601B0F0 Kon 21 214 3600 AE/FB
328610238 F8C210213801B0F0 Kon 21 214 3800 AE/FB
328610240 F8C210214001B0F0 Kon 21 214 4000 AE/FB
328610266 F8C210280601B0F0 Kon 21 286 600 AE/FB
328610268 F8C210280801B0F0 Kon 21 286 800 AE/FB
328610270 F8C210281001B0F0 Kon 21 286 1000 AE/FB
328610272 F8C210281201B0F0 Kon 21 286 1200 AE/FB
6   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610274 F8C210281401B0F0 Kon 21 286 1400 AE/FB
328610275 F8C210281501B0F0 Kon 21 286 1500 AE/FB
328610276 F8C210281601B0F0 Kon 21 286 1600 AE/FB
328610278 F8C210281801B0F0 Kon 21 286 1800 AE/FB
328610280 F8C210282001B0F0 Kon 21 286 2000 AE/FB
328610282 F8C210282201B0F0 Kon 21 286 2200 AE/FB
328610283 F8C210282301B0F0 Kon 21 286 2300 AE/FB
328610284 F8C210282401B0F0 Kon 21 286 2400 AE/FB
328610286 F8C210282601B0F0 Kon 21 286 2600 AE/FB
328610288 F8C210282801B0F0 Kon 21 286 2800 AE/FB
328610290 F8C210283001B0F0 Kon 21 286 3000 AE/FB
328610292 F8C210283201B0F0 Kon 21 286 3200 AE/FB
328610294 F8C210283401B0F0 Kon 21 286 3400 AE/FB
328610296 F8C210283601B0F0 Kon 21 286 3600 AE/FB
328610298 F8C210283801B0F0 Kon 21 286 3800 AE/FB
328610300 F8C210284001B0F0 Kon 21 286 4000 AE/FB
328611106 F8C220140601B0F0 Kon 22 142 600 AE/FB
328611108 F8C220140801B0F0 Kon 22 142 800 AE/FB
328611110 F8C220141001B0F0 Kon 22 142 1000 AE/FB
328611112 F8C220141201B0F0 Kon 22 142 1200 AE/FB
328611114 F8C220141401B0F0 Kon 22 142 1400 AE/FB
328611115 F8C220141501B0F0 Kon 22 142 1500 AE/FB
328611116 F8C220141601B0F0 Kon 22 142 1600 AE/FB
328611118 F8C220141801B0F0 Kon 22 142 1800 AE/FB
328611120 F8C220142001B0F0 Kon 22 142 2000 AE/FB
328611122 F8C220142201B0F0 Kon 22 142 2200 AE/FB
328611123 F8C220142301B0F0 Kon 22 142 2300 AE/FB
328611124 F8C220142401B0F0 Kon 22 142 2400 AE/FB
328611126 F8C220142601B0F0 Kon 22 142 2600 AE/FB
328611128 F8C220142801B0F0 Kon 22 142 2800 AE/FB
328611130 F8C220143001B0F0 Kon 22 142 3000 AE/FB
328611132 F8C220143201B0F0 Kon 22 142 3200 AE/FB
328611134 F8C220143401B0F0 Kon 22 142 3400 AE/FB
328611136 F8C220143601B0F0 Kon 22 142 3600 AE/FB
328611138 F8C220143801B0F0 Kon 22 142 3800 AE/FB
328611140 F8C220144001B0F0 Kon 22 142 4000 AE/FB
328611206 F8C220210601B0F0 Kon 22 214 600 AE/FB
328611208 F8C220210801B0F0 Kon 22 214 800 AE/FB
328611210 F8C220211001B0F0 Kon 22 214 1000 AE/FB
328611212 F8C220211201B0F0 Kon 22 214 1200 AE/FB
328611214 F8C220211401B0F0 Kon 22 214 1400 AE/FB
7   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328611215 F8C220211501B0F0 Kon 22 214 1500 AE/FB
328611216 F8C220211601B0F0 Kon 22 214 1600 AE/FB
328611218 F8C220211801B0F0 Kon 22 214 1800 AE/FB
328611220 F8C220212001B0F0 Kon 22 214 2000 AE/FB
328611222 F8C220212201B0F0 Kon 22 214 2200 AE/FB
328611223 F8C220212301B0F0 Kon 22 214 2300 AE/FB
328611224 F8C220212401B0F0 Kon 22 214 2400 AE/FB
328611226 F8C220212601B0F0 Kon 22 214 2600 AE/FB
328611228 F8C220212801B0F0 Kon 22 214 2800 AE/FB
328611230 F8C220213001B0F0 Kon 22 214 3000 AE/FB
328611232 F8C220213201B0F0 Kon 22 214 3200 AE/FB
328611234 F8C220213401B0F0 Kon 22 214 3400 AE/FB
328611236 F8C220213601B0F0 Kon 22 214 3600 AE/FB
328611238 F8C220213801B0F0 Kon 22 214 3800 AE/FB
328611240 F8C220214001B0F0 Kon 22 214 4000 AE/FB
328611266 F8C220280601B0F0 Kon 22 286 600 AE/FB
328611268 F8C220280801B0F0 Kon 22 286 800 AE/FB
328611270 F8C220281001B0F0 Kon 22 286 1000 AE/FB
328611272 F8C220281201B0F0 Kon 22 286 1200 AE/FB
328611274 F8C220281401B0F0 Kon 22 286 1400 AE/FB
328611275 F8C220281501B0F0 Kon 22 286 1500 AE/FB
328611276 F8C220281601B0F0 Kon 22 286 1600 AE/FB
328611278 F8C220281801B0F0 Kon 22 286 1800 AE/FB
328611280 F8C220282001B0F0 Kon 22 286 2000 AE/FB
328611282 F8C220282201B0F0 Kon 22 286 2200 AE/FB
328611283 F8C220282301B0F0 Kon 22 286 2300 AE/FB
328611284 F8C220282401B0F0 Kon 22 286 2400 AE/FB
328611286 F8C220282601B0F0 Kon 22 286 2600 AE/FB
328611288 F8C220282801B0F0 Kon 22 286 2800 AE/FB
328611290 F8C220283001B0F0 Kon 22 286 3000 AE/FB
328611292 F8C220283201B0F0 Kon 22 286 3200 AE/FB
328611294 F8C220283401B0F0 Kon 22 286 3400 AE/FB
328611296 F8C220283601B0F0 Kon 22 286 3600 AE/FB
328611298 F8C220283801B0F0 Kon 22 286 3800 AE/FB
328611300 F8C220284001B0F0 Kon 22 286 4000 AE/FB
328612106 F8C330140601B0F0 Kon 33 142 600 AE/FB
328612108 F8C330140801B0F0 Kon 33 142 800 AE/FB
328612110 F8C330141001B0F0 Kon 33 142 1000 AE/FB
328612112 F8C330141201B0F0 Kon 33 142 1200 AE/FB
328612114 F8C330141401B0F0 Kon 33 142 1400 AE/FB
328612115 F8C330141501B0F0 Kon 33 142 1500 AE/FB
8   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328612116 F8C330141601B0F0 Kon 33 142 1600 AE/FB
328612118 F8C330141801B0F0 Kon 33 142 1800 AE/FB
328612120 F8C330142001B0F0 Kon 33 142 2000 AE/FB
328612122 F8C330142201B0F0 Kon 33 142 2200 AE/FB
328612123 F8C330142301B0F0 Kon 33 142 2300 AE/FB
328612124 F8C330142401B0F0 Kon 33 142 2400 AE/FB
328612126 F8C330142601B0F0 Kon 33 142 2600 AE/FB
328612128 F8C330142801B0F0 Kon 33 142 2800 AE/FB
328612130 F8C330143001B0F0 Kon 33 142 3000 AE/FB
328612132 F8C330143201B0F0 Kon 33 142 3200 AE/FB
328612134 F8C330143401B0F0 Kon 33 142 3400 AE/FB
328612136 F8C330143601B0F0 Kon 33 142 3600 AE/FB
328612138 F8C330143801B0F0 Kon 33 142 3800 AE/FB
328612140 F8C330144001B0F0 Kon 33 142 4000 AE/FB
328612206 F8C330210601B0F0 Kon 33 214 600 AE/FB
328612208 F8C330210801B0F0 Kon 33 214 800 AE/FB
328612210 F8C330211001B0F0 Kon 33 214 1000 AE/FB
328612212 F8C330211201B0F0 Kon 33 214 1200 AE/FB
328612214 F8C330211401B0F0 Kon 33 214 1400 AE/FB
328612215 F8C330211501B0F0 Kon 33 214 1500 AE/FB
328612216 F8C330211601B0F0 Kon 33 214 1600 AE/FB
328612218 F8C330211801B0F0 Kon 33 214 1800 AE/FB
328612220 F8C330212001B0F0 Kon 33 214 2000 AE/FB
328612222 F8C330212201B0F0 Kon 33 214 2200 AE/FB
328612223 F8C330212301B0F0 Kon 33 214 2300 AE/FB
328612224 F8C330212401B0F0 Kon 33 214 2400 AE/FB
328612226 F8C330212601B0F0 Kon 33 214 2600 AE/FB
328612228 F8C330212801B0F0 Kon 33 214 2800 AE/FB
328612230 F8C330213001B0F0 Kon 33 214 3000 AE/FB
328612232 F8C330213201B0F0 Kon 33 214 3200 AE/FB
328612234 F8C330213401B0F0 Kon 33 214 3400 AE/FB
328612236 F8C330213601B0F0 Kon 33 214 3600 AE/FB
328612238 F8C330213801B0F0 Kon 33 214 3800 AE/FB
328612240 F8C330214001B0F0 Kon 33 214 4000 AE/FB
328612266 F8C330280601B0F0 Kon 33 286 600 AE/FB
328612268 F8C330280801B0F0 Kon 33 286 800 AE/FB
328612270 F8C330281001B0F0 Kon 33 286 1000 AE/FB
328612272 F8C330281201B0F0 Kon 33 286 1200 AE/FB
328612274 F8C330281401B0F0 Kon 33 286 1400 AE/FB
328612275 F8C330281501B0F0 Kon 33 286 1500 AE/FB
328612276 F8C330281601B0F0 Kon 33 286 1600 AE/FB
9   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328612278 F8C330281801B0F0 Kon 33 286 1800 AE/FB
328612280 F8C330282001B0F0 Kon 33 286 2000 AE/FB
328612282 F8C330282201B0F0 Kon 33 286 2200 AE/FB
328612283 F8C330282301B0F0 Kon 33 286 2300 AE/FB
328612284 F8C330282401B0F0 Kon 33 286 2400 AE/FB
328612286 F8C330282601B0F0 Kon 33 286 2600 AE/FB
328612288 F8C330282801B0F0 Kon 33 286 2800 AE/FB
328612290 F8C330283001B0F0 Kon 33 286 3000 AE/FB
328612292 F8C330283201B0F0 Kon 33 286 3200 AE/FB
328612294 F8C330283401B0F0 Kon 33 286 3400 AE/FB
328612296 F8C330283601B0F0 Kon 33 286 3600 AE/FB
328612298 F8C330283801B0F0 Kon 33 286 3800 AE/FB
328612300 F8C330284001B0F0 Kon 33 286 4000 AE/FB
328602106 F8C340140601B0F0 Kon 34 142 600 AE/FB
328602108 F8C340140801B0F0 Kon 34 142 800 AE/FB
328602110 F8C340141001B0F0 Kon 34 142 1000 AE/FB
328602112 F8C340141201B0F0 Kon 34 142 1200 AE/FB
328602114 F8C340141401B0F0 Kon 34 142 1400 AE/FB
328602115 F8C340141501B0F0 Kon 34 142 1500 AE/FB
328602116 F8C340141601B0F0 Kon 34 142 1600 AE/FB
328602118 F8C340141801B0F0 Kon 34 142 1800 AE/FB
328602120 F8C340142001B0F0 Kon 34 142 2000 AE/FB
328602122 F8C340142201B0F0 Kon 34 142 2200 AE/FB
328602123 F8C340142301B0F0 Kon 34 142 2300 AE/FB
328602124 F8C340142401B0F0 Kon 34 142 2400 AE/FB
328602126 F8C340142601B0F0 Kon 34 142 2600 AE/FB
328602128 F8C340142801B0F0 Kon 34 142 2800 AE/FB
328602130 F8C340143001B0F0 Kon 34 142 3000 AE/FB
328602132 F8C340143201B0F0 Kon 34 142 3200 AE/FB
328602134 F8C340143401B0F0 Kon 34 142 3400 AE/FB
328602136 F8C340143601B0F0 Kon 34 142 3600 AE/FB
328602138 F8C340143801B0F0 Kon 34 142 3800 AE/FB
328602140 F8C340144001B0F0 Kon 34 142 4000 AE/FB
328602206 F8C340210601B0F0 Kon 34 214 600 AE/FB
328602208 F8C340210801B0F0 Kon 34 214 800 AE/FB
328602210 F8C340211001B0F0 Kon 34 214 1000 AE/FB
328602212 F8C340211201B0F0 Kon 34 214 1200 AE/FB
328602214 F8C340211401B0F0 Kon 34 214 1400 AE/FB
328602215 F8C340211501B0F0 Kon 34 214 1500 AE/FB
328602216 F8C340211601B0F0 Kon 34 214 1600 AE/FB
328602218 F8C340211801B0F0 Kon 34 214 1800 AE/FB
10   |   Datablad Kon, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328602220 F8C340212001B0F0 Kon 34 214 2000 AE/FB
328602222 F8C340212201B0F0 Kon 34 214 2200 AE/FB
328602223 F8C340212301B0F0 Kon 34 214 2300 AE/FB
328602224 F8C340212401B0F0 Kon 34 214 2400 AE/FB
328602226 F8C340212601B0F0 Kon 34 214 2600 AE/FB
328602228 F8C340212801B0F0 Kon 34 214 2800 AE/FB
328602230 F8C340213001B0F0 Kon 34 214 3000 AE/FB
328602232 F8C340213201B0F0 Kon 34 214 3200 AE/FB
328602234 F8C340213401B0F0 Kon 34 214 3400 AE/FB
328602236 F8C340213601B0F0 Kon 34 214 3600 AE/FB
328602238 F8C340213801B0F0 Kon 34 214 3800 AE/FB
328602240 F8C340214001B0F0 Kon 34 214 4000 AE/FB
328602266 F8C340280601B0F0 Kon 34 286 600 AE/FB
328602268 F8C340280801B0F0 Kon 34 286 800 AE/FB
328602270 F8C340281001B0F0 Kon 34 286 1000 AE/FB
328602272 F8C340281201B0F0 Kon 34 286 1200 AE/FB
328602274 F8C340281401B0F0 Kon 34 286 1400 AE/FB
328602275 F8C340281501B0F0 Kon 34 286 1500 AE/FB
328602276 F8C340281601B0F0 Kon 34 286 1600 AE/FB
328602278 F8C340281801B0F0 Kon 34 286 1800 AE/FB
328602280 F8C340282001B0F0 Kon 34 286 2000 AE/FB
328602282 F8C340282201B0F0 Kon 34 286 2200 AE/FB
328602283 F8C340282301B0F0 Kon 34 286 2300 AE/FB
328602284 F8C340282401B0F0 Kon 34 286 2400 AE/FB
328602286 F8C340282601B0F0 Kon 34 286 2600 AE/FB
328602288 F8C340282801B0F0 Kon 34 286 2800 AE/FB
328602290 F8C340283001B0F0 Kon 34 286 3000 AE/FB
328602292 F8C340283201B0F0 Kon 34 286 3200 AE/FB
328602294 F8C340283401B0F0 Kon 34 286 3400 AE/FB
328602296 F8C340283601B0F0 Kon 34 286 3600 AE/FB
328602298 F8C340283801B0F0 Kon 34 286 3800 AE/FB
328602300 F8C340284001B0F0 Kon 34 286 4000 AE/FB
11   |   Datablad Kon, 9/12/2025